DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IFCE CAMPUS BOA VIAGEM:
CONTRIBUIÇÕES PARA O CONTEXTO REGIONAL E LOCAL NOS SERTÕES
CEARENSES de autoria de CESAR WAGNER GONÇALVES SIQUEIRA, FERNANDA
MARIA DE VASCONCELOS MEDEIROS, RAFAELA CELI DE LIMA FIGUERÊDO, foi
publicado nos VI CONEDU - Vol 1 referente ao ISBN 978-65-86901-07-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65542

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65542